公告日期：中華民國 107 年 5 月 17 日

公告文號：(107)第一金投信字第 303 號

主旨：本公司「第一金全球機器人及自動化產業證券投資信託基金」追加募集

額度，業經金管會申報生效並經中央銀行同意在案，特此公告。

公告事項：1.依金管會 107 年 5 月 14 日金管證投字第 1070315286 號函及中央

銀行 107 年 5 月 17 日台央外伍字第 1070018227 號函辦理。

        2.本基金第二次追加募集額度，業經前述主管機構同意，謹訂於 107

年 5 月 18 日開始募集。

          3.特此公告。

公告